УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И В СОСТАВ ПРЕЗИДИУМА

ЭТОГО

СОВЕТА, УТВЕРЖДЕННЫЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 ИЮЛЯ 2012 Г. N 1060

1. Внести в состав Совета при Президенте Российской Федерации по

противодействию коррупции и в состав президиума этого Совета,

утвержденные Указом Президента Российской Федерации от 28 июля

2012 г. N 1060 "Об утверждении состава Совета при Президенте

Российской Федерации по противодействию коррупции и состава

президиума этого Совета" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 32, ст. 4481; 2013, N 33, ст. 4364; N 40, ст. 5056; N 51,

ст. 6848; 2014, N 30, ст. 4286; 2015, N 43, ст. 5950; 2016, N 36, ст. 5393; N

48, ст. 6751; 2017, N 43, ст. 6307), следующие изменения:

а) в составе Совета:

включить следующих лиц:

Кудрин А.Л.             - Председатель Счетной палаты Российской

Серышев А.А.            - помощник Президента Российской Федер

Шальков Д.В.            - помощник   Президента   Российской   Фед
                          начальник   Контрольного   управления  Презид
                          Российской Федерации;

наименование должности Чуйченко К.А. изложить в следующей

редакции: "Заместитель Председателя Правительства Российской

Федерации - Руководитель Аппарата Правительства Российской

Федерации";

исключить Голикову Т.А., Рогозина Д.О. и Школова Е.М.;

б) в составе президиума Совета:

включить следующих лиц:

Серышев А.А.            - помощник Президента Российской Федер

Шальков Д.В.            - помощник   Президента   Российской   Фед
                          начальник   Контрольного  управления   Презид
                          Российской Федерации;

наименование должности Чуйченко К.А. изложить в следующей

редакции: "Заместитель Председателя Правительства Российской

Федерации - Руководитель Аппарата Правительства Российской

Федерации";

исключить Рогозина Д.О. и Школова Е.М.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

22 июня 2018 года

N 359